ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» ноября 2020 года № 844/20

г. Луганск

О внесении изменений во Временный порядок ведения

Государственного реестра прав на недвижимое имущество и их

обременений Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение во Временный порядок ведения

Государственного реестра прав на недвижимое имущество и их

обременений Луганской Народной Республики, утвержденный

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 20.12.2016 № 708 «Об утверждении временного порядка ведения

Государственного реестра прав на недвижимое имущество и их

обременений Луганской Народной Республики», заменив в абзаце

четвертом пункта 1.2 слова «Государственное унитарное предприятие

Луганской Народной Республики «Единый регистрационный центр»,

находящееся в ведении Министерства юстиции Луганской Народной

Республики» словами «Государственное унитарное предприятие Луганской

Народной Республики «Единый программный центр», находящееся

в ведении Министерства связи и массовых коммуникаций Луганской

Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется с 01.10.2020.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Луганской Народной Республики                       Ю. Н. Говтвин